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Opis produktu

Basen Stelazowy 427x250x100 cm Power

Steel BESTWAY 56620

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Dtugos¢

Wysokos¢
Szerokos¢

Seria

Pojemnosc¢

Ksztatt

Marka

Rodzaj

Basen Stelazowy 14FT 427x250x100 cm Power Steel

®

Bestway

1 499,00 zt
56620

56620
6942138976878
60 kg
6942138976878
56620

424 cm

100 cm

250 cm

56620

72501

owalny
Bestway

stelazowy
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BASEN STELAZQWY to taki, ktérego gtéwng konstrukcje stanowia metalowe stelaze, na ktérych rozwieszone sg
sciany basenu. Sciany wykonane sg z trwatego tréjwarstwowego materiatu PVC, gwarantujgcego trwatosc i
niezawodnosc.
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DANE TECHNICZNE:

dtugos¢ basenu ok. 427 cm,
szerokos$¢ basenu ok. 250 cm,
wysokos¢ basenu ok. 100 cm,
waga basenu ok. 54 kg,

pompa filtrujaca o mocy 220-240V,
wydajnos$é pompy 2006 litréw/h,

Pojemnos¢ przy napetnieniu 90% - 7250 litréw

Zawartos¢ zestawu

- basen 56620,

- pompa filtrujgca 58383,
- filtr do pompy 58094,

- drabinka 58330,

- dozownik chemii 58501
- zestaw naprawczy,

- instrukcja,

- kolorowe pudetko.
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Dane pompy filtrujacej

58383 Wktad filtrujacy filtr TYPE Il - 58094
Wydajnos¢ pompy 2006 I/h (530 galonéw/h)
Przeptyw wody 1817 I/h (480 galondéw/h)
Zasilanie 220-240V

Waga 3,3 kg

Certyfikaty CE, TUV Rheinland

Pokrywa wykonana jest z trwatego materiatu PE, dzieki czemu zapewnia doskonata ochrone basenu przed
deszczem oraz zanieczyszczeniami np. lis¢mi.
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Posiada otwory zapobiegajgce gromadzeniu sie wody oraz linki umozliwiajgce przymocowanie pokrywy do
basenu

wygenerowano w programie shopGold



Przeptywowy dozownik chemii Chemconnect™
Przedstawiamy najnowsze rozwigzanie marki Bestway - zintegrowany, automatyczny, przeptywowy dozownik
chloru w basenie, ktéry nie wymaga manualnej obstugi. Urzadzenie dziata wraz z pompg jednolicie

rozprzestrzeniajac chlor w twoim basenie. To bezproblemowe rozwigzanie konserwacyjne zastepuje zwykty
ptywajacy dozownik chemii. Dostosowany jest do tabletek o $rednicy 2,5cm

Drabinka

Gtéwne cechy:

stabilna i wytrzymata

utatwia wchodzenie do basenu
antykorozyjna rama

antyposlizgowe stopnie
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Specyfikacja Technologia Power Steel™

- odporny na korozje stelaz z owalnymi rurkami,

- powtoka basenu PVC wykonana w technologii TRITECH™,
- zawor spustowy,

- Scianki basenu pokryte mozaikowg grafika,

- montaz basenu za pomoca ztgczek "T-connector",

- tatwy montaz,

ZALETY PRODUKTU:

fatwy i szybki montaz,

wytrzymaty, odporny na czynniki atmosferyczne materiat,
tatwy i szybki demontaz,

tatwy w utrzymaniu i czyszczeniu.
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Dtugos¢

427 cm Szeroko$¢ 250 cm Wysokos¢ 100 cm Waga 54,1 kg Pojemnos¢ basenu 7250L / 1915gal
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